
 
 

UCHWAŁA NR LVI/439/2022 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 16 listopada 2022 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Babice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Babice na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Babice na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W treści Uchwały budżetowej nr XLV/341/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. Rady Gminy Babice 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 uaktualnia się ust. 6  Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W § 6 uaktualnia się ust. 7 Dochody i wydatki związane z Funduszem Przeciwdziałania COVID - 19, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach plan dochodów ogółem wynosi 54 584 122,17 zł. w tym: 

Dochody bieżące -  44 456 694,38 zł w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 401 231,71 zł. 

Dochody majątkowe  10 127 427,79 zł. w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 1 921 008,18 zł.  

§ 5. Po zmianach plan wydatków wynosi ogółem 61 872 411,42 zł. w tym: 

plan wydatków bieżących 47 474 725,72 zł, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30 312 429,60 zł. z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17 699 472,50 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 612 957,10 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 149 925,05 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13 896 876,16 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 7615



4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 295 000,00 zł. 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3 w kwocie 
820 494,91 zł. w tym dotacje na zadania bieżące 0,00 zł.  

§ 6. Po zmianach plan wydatków majątkowych wynosi 14 397 685,70 zł, z czego:   

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 13 047 685,70 zł. w tym: 

- dotacje celowe na pomoc finansową na wydatki inwestycyjne w kwocie 1 078 540,50 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie  
2 114 016,88 zł.  

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie  1 350 000,00 zł 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Gminy Babice na 2022 r. Nr XLV/341/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 
 

Tadeusz Biel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7615



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/439/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 16 listopada 2022 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących w budżecie Gminy Babice na 2022 r. 

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

758  Różne rozliczenia 16 860 633,91 -6 056 760,00 0,00 10 803 873,91 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 6 191 091,91 -6 056 760,00 0,00 134 331,91 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

6 056 760,00 -6 056 760,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 390 936,00 0,00 6 079 275,51 6 470 211,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 390 936,00 0,00 6 079 275,51 6 470 211,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 6 079 275,51 6 079 275,51 

bieżące razem: 44 434 178,87 -6 056 760,00 6 079 275,51 44 456 694,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

401 231,71 0,00 0,00 401 231,71 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 10 127 427,79 0,00 0,00 10 127 427,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7615



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 921 008,18 0,00 0,00 1 921 008,18 

Ogółem: 54 561 606,66 -6 056 760,00 6 079 275,51 54 584 122,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 322 239,89 0,00 0,00 2 322 239,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7615



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/439/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 16 listopada 2022 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Babice na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 6 838 000,59 6 606 820,59 5 919 068,32 4 433 939,20 1 485 129,12 0,00 412 804,00 274 948,27 0,00 0,00 231 180,00 231 180,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 441,49 441,49 441,49 0,00 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 6 838 442,08 6 607 262,08 5 919 509,81 4 433 939,20 1 485 570,61 0,00 412 804,00 274 948,27 0,00 0,00 231 180,00 231 180,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 784 391,94 4 623 641,94 4 345 293,67 3 427 721,00 917 572,67 0,00 3 400,00 274 948,27 0,00 0,00 160 750,00 160 750,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 441,49 441,49 441,49 0,00 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 4 784 833,43 4 624 083,43 4 345 735,16 3 427 721,00 918 014,16 0,00 3 400,00 274 948,27 0,00 0,00 160 750,00 160 750,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 690 924,71 15 907 574,71 15 020 575,72 11 662 594,99 3 357 980,73 113 000,00 471 030,00 302 968,99 0,00 0,00 1 783 350,00 1 783 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 16 738,75 16 738,75 16 738,75 0,00 16 738,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 17 707 663,46 15 924 313,46 15 037 314,47 11 662 594,99 3 374 719,48 113 000,00 471 030,00 302 968,99 0,00 0,00 1 783 350,00 1 783 350,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 232 425,96 9 599 505,96 8 991 193,97 7 492 496,77 1 498 697,20 0,00 305 343,00 302 968,99 0,00 0,00 1 632 920,00 1 632 920,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 16 738,75 16 738,75 16 738,75 0,00 16 738,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 11 249 164,71 9 616 244,71 9 007 932,72 7 492 496,77 1 515 435,95 0,00 305 343,00 302 968,99 0,00 0,00 1 632 920,00 1 632 920,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 586 324,50 1 483 570,00 74 400,00 0,00 74 400,00 1 398 570,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 102 754,50 102 754,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 335,27 5 335,27 5 335,27 0,00 5 335,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 1 591 659,77 1 488 905,27 79 735,27 0,00 79 735,27 1 398 570,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 102 754,50 102 754,50 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 028 124,50 925 370,00 36 000,00 0,00 36 000,00 889 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 754,50 102 754,50 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7615



zwiększeni
e 5 335,27 5 335,27 5 335,27 0,00 5 335,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 033 459,77 930 705,27 41 335,27 0,00 41 335,27 889 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 754,50 102 754,50 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 61 849 895,91 47 452 210,21 30 289 914,09 17 699 472,50 12 590 441,59 2 149 925,05 13 896 876,16 820 494,91 0,00 295 000,00 14 397 685,70 13 047 685,70 2 114 016,88 1 350 

000,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 22 515,51 22 515,51 22 515,51 0,00 22 515,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 61 872 411,42 47 474 725,72 30 312 429,60 17 699 472,50 12 612 957,10 2 149 925,05 13 896 876,16 820 494,91 0,00 295 000,00 14 397 685,70 13 047 685,70 2 114 016,88 1 350 

000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7615



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/439/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 16 listopada 2022 roku 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy: 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
750   Administracja publiczna 6 425,50  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 6 425,50  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 425,50  

852   Pomoc społeczna 4 323,00  
 85295  Pozostała działalność 4 323,00  
   dochody bieżące 4 323,00  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
4 323,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 390 936,00  
 85395  Pozostała działalność 390 936,00  
   dochody bieżące 390 936,00  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

390 936,00  

750   Administracja publiczna  6 425,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie  6 425,50 
   wydatki bieżące  6 425,50 
   1.wydatki bieżące  6 425,50 
   1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 273,68 
   1.2)wydatki związane z  realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
  

151,82 
852   Pomoc społeczna  4 323,00 

 85295  Pozostała działalność  4 323,00 
   wydatki bieżące  4 323,00 
   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 323,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  390 936,00 
 85395  Pozostała działalność  390 936,00 
   wydatki bieżące  390 936,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 140,00 
   1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 487,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 653,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  388 796,00 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister 
Finansów: 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
758   Różne rozliczenia 95 007,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 95 007,00  
   dochody bieżące 95 007,00  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

95 007,00  

750   Administracja publiczna  2 300,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  2 300,00 
   wydatki bieżące  2 300,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 300,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 873,62 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  426,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7615



jednostek budżetowych 
801   Oświata i wychowanie  92 707,00 

 80101  Szkoły podstawowe  70 197,00 
   wydatki bieżące  70 197,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  70 197,00  
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  58 866,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
  

11 331,00 
 80104  Przedszkola  20 400,00 
   wydatki bieżące  20 400,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 400,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 300,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
  

9 100,00 
 80107  Świetlice szkolne  576,00 
   wydatki bieżące  576,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  576,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  576,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  1 534,00 
   wydatki bieżące  1 534,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 534,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 534,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7615



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/439/2022 
Rady Gminy Babice 
z dnia 16 listopada 2022 roku 

Dochody i wydatki związane z Funduszem Przeciwdziałania COVID -19 

1. Dodatek węglowy: 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 899 680,00  
 85395  Pozostała działalność 5 899 680,00  
   dochody bieżące  5 899 680,00  
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 899 680,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 899 680,00 
 85395  Pozostała działalność  5 899 680,00 
   wydatki bieżące   5 899 680,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  115 680,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  48 000,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 67 680,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 784 000,00 

2. Dodatek do pelletu, oleju, drewna, LPG: 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  157 080,00  
 85395  Pozostała działalność 157 080,00  
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 
 

157 080,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  157 080,00 
 85395  Pozostała działalność  157 080,00 
   wydatki bieżące  157 080,00 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 080,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 3 080,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  154 000,00 

3. Dodatek dla podmiotów wrażliwych na inne źródła ciepła: 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  22 515,51  
 85395  Pozostała działalność 22 515,51  
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 
 

22 515,51 

 

750   Administracja publiczna  441,49 
 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)  441,49 
   wydatki bieżące  441,49 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  441,49 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 441,49 

801   Oświata i wychowanie  16 738,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7615



 80101  Szkoły podstawowe  16 738,75 
   wydatki bieżące  16 738,75 
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 738,75 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 16 738,75 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 335,27 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5 335,27 
   wydatki bieżące  5 335,27 
   .1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 335,27 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 5 335,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7615


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 6 Litera b

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3


		2022-11-21T14:11:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




